【 山口県 】

1 山口県知事 村岡　嗣政

【 山口県議会 】

1 山口県議会議長（日台友好促進山口県議会議員連盟 顧問） 柳居　俊学

2 山口県議会議会運営委員長（日台友好促進山口県議会議員連盟 会長） 島田　教明

3 山口県議会議員（日台友好促進山口県議会議員連盟 副会長） 友広　巌

4 山口県議会議員（日台友好促進山口県議会議員連盟 副会長） 先城　憲尚

5 山口県議会議員（日台友好促進山口県議会議員連盟 幹事長） 平岡　望

【 台南市 】

1 台南市長　　 黄偉哲（コウ・イテツ）

【 台南市議会】

1 台南市議会議長 郭信良（カク・シンリョウ）

2 台南市議会副議長 林炳利（リン・ヘイリ）

【 台北駐日経済文化処】

1 台北駐日経済文化代表処代表 謝長廷（シャ・チョウテイ）

山口県議会と台南市議会との友好交流に関する覚書締結式　出席者名簿（予定）